
Kvalitetsbevidst Studentermedhjælper til Natur, Vej og
BBR i Teknik og Miljø

Aalborg Kommune er Danmarks tredje største kommune og har de seneste år gennemgået en
rivende udvikling med flere borgere, studerende, jobs og boliger. 
I Teknik og Miljø arbejder vi med udviklingen af de fysiske rammer, der gør Aalborg til en attraktiv,
dynamisk og bæredygtig kommune. En del af dette arbejde handler om at sikre gode og valide
grunddata som fx BBR-data og ejendomsdata.
 
Om stillingen/jobindhold
Er du bevidst om samfundets afhængighed af valide grunddata?
Så check det her ud, for vi søger en engageret studiejobber som kan være med til at gøre Aalborg
Kommunes grunddata endnu mere valide, ved at kvalitetssikre data i deres respektive registre.
Du skal varetage opgaver i Team BBR og Ejendomsdata med tiltrædelse 1. september 2026.
Ansættelsen er på 10 timer om ugen og løber frem til ultimo 2026 med mulighed for forlængelse.
Som ansat i stillingen skal du hjælpe med at berige og ajourføre de offentlige grunddata, således
kvaliteten af data får et ekstra løft.
 
Opgaverne består bl.a. i:

Ajourføring af grunddataregistre i forbindelse med fremsøgning og indberetning af

supplerende oplysninger.

●

Gennemgang af kontrollister med henblik på kvalitetssikring af data.●

At navigere rundt i fagsystemer, weblager, dokumenthåndteringsarkiv, Streetview, samt

andre udvalgte programmer, for at finde frem til nye data.

●

Dialog med borgere i forbindelse med henvendelser på dataregistreringer.●

 
Personlige kompetencer 
Vi forventer, at du 

Er studerende på en videregående uddannelse●

Er ansvarsbevidst og har en høj arbejdsmoral●

Har et højt ambitionsniveau og kvalitetsniveau i din opgaveløsning●

Kan arbejde selvstændigt ●

Har du kendskab til Forvaltningsloven, Offentlighedsloven og Persondataloven er det et ekstra plus 
 
Vi tilbyder: 

En arbejdsplads med mulighed for praksiserfaring og faglige udfordringer●

Et godt arbejdsklima og imødekommende kolleger●

En spændende arbejdsplads med en uformel tone●

Indblik i en politisk organisation●

 
Løn- og ansættelsesforhold 
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til overenskomst for kommunalt ansatte studerende.
 
Vil du vide mere?
Hvis du er interesseret i stillingen, opfordrer vi dig til at kontakte os for yderligere uddybning af
arbejdsområdet, opgaverne og stillingens indhold i øvrigt. Du kan kontakte specialist Mille Astrup
Holmsgaard, tlf. 99 31 20 44 eller teamkoordinator Kim Søgaard, tlf. 99 31 20 38.
 
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er d. 26.06.2026. Der forventes afholdelse af ansættelsessamtaler i uge 27.
 
Ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen ”Send ansøgning”.
Der skal vedhæftes bilag som f.eks. CV i begrænset omfang.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør



os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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